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wszyscy uczestnicy postępowania                                                   
ubiegający się o udzielenie  zamówienia 
publicznego



dotyczy  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na rewitalizację terenu parku „Planty Bytomskie” w Świętochłowicach rejon ul.  Sikorskiego  i ul. Harcerskiej  

Działając w trybie art.38 ust. 1, ust. 2  ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. z 2010r. Dz. U. nr 113, poz. 759, z póżn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania, dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1.
Ile wynosi wartość netto z podziałem na część roboty budowlane i zieleń oraz część elektryczną 
Odpowiedź
Zamawiający nie ma obowiązku ujawniania na tym etapie postępowania wartości szacunkowej zamówienia. Jak wynika z części ogólnej pkt 2 Druku ZP-1 zawartego w załączniku nr 1 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16.10. 2008 r. w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Dz. U.  Nr 188, poz. 1154) informacje o wartości zamówienia można wypełnić po otwarciu ofert. Tym samym nieujawnienie tej informacji nie narusza zasady jawności postępowania oraz zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców.
Stanowisko takie prezentuje  też  Krajowa Izba Odwoławcza vide : wyrok  z dnia 24.02.2012 w sprawie o syg. akt 302/12.
Pytanie 2
Czy Zamawiający przewiduje płatności na podstawie faktur częściowych za wykonane prace.
Odpowiedź
Zamawiający, co wynika ze wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 9 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia informuje, że płatność  nastąpi na podstawie jednej faktury.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe odpowiedzi stanowią  integralną część, specyfikacji  istotnych warunków zamówienia,  przy tym z uwagi na zakres odpowiedzi  oraz termin ich udzielenia nie zachodzą przesłanki do przedłużenia terminu składania ofert. 
Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia w związku z udzielonymi wyjaśnieniami  nie ulegnie zmianie.                       
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